a  aquisi€ao   de   equipamentos   e   material   permanente   para   subsidiar  a  implantapao   do   CEO,

correspondendo aos seguintes valores:

I  -  CEO  Tipo  I:  R$579.479,00  (quinhentos  e  setenta  e  nove  nil,  quatrocentos  e

setenta e nove reais);

11 -CEO Tipo 11: R$673.532,00 (seiscentos e setenta e tres mil, quinhentos e trinta e

dois      reais);e

Ill -CEO Tipo Ill:  R$859.512,00 (oitocentos e cinquenta e nove mil, quinhentos e

doze reais).

§ 2° - 0 quantitativo de CEO a serem implantados nos termos dessa Resolu€ao 6:

I -13 CEO Tipo I;

11 - 02 CEO Tipo 11; e

Ill - 06 CEO Tipo Ill.

§  3° - 0 calculo do valor de que trata o caput deste artigo teve como base os itens

constantes na Relagao Nacional de Equipamentos e Materiais Permanentes -RENEM e a estimativa